PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

Rua Dois de Março, 460 - Telefone/Fax: (43)991013889 - http://www.guapirama.pr.gov.br

PSS 02/2025
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da
Comissão Organizadora, torna público aos interessados o Edital de Convocação para Prova de
Títulos do Processo Seletivo Simplificado 02/2025.

Art. 1º Ficam os candidatos classificados na prova objetiva para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL
convocados para apresentarem os TÍTULOS, na forma do item 9 do Edital de Abertura do certame.

Art. 2° Os títulos deverão ser entregues pelo candidato no Departamento de Recursos Humanos
da Prefeitura Municipal de Guapirama, nos dias 13 e 14 de agosto, das 07:30h as 11:30h e das
13:00h as 17:00h.

§1° Os títulos poderão ser entregues em fotocópia autenticada, ou fotocópia simples
acompanhada da via original para autentificação pelo servidor do Departamento de Recursos
Humanos.

§2° A documentação poderá ser entregue pelo próprio candidato ou procurador, mediante
procuração com firma reconhecida.

Art. 3° Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guapirama, 12 de agosto de 2025.

Willian Toledo Estevam
Presidente da Comissão Organizadora

http://www.guapirama.pr.gov.br/